
ZARZ ĄDZENIE Nr 4/2018 
REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. I. ŁUKASIEWIC ZA 

z dnia 12 lutego 2018 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie nr 14/2017 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 
Łukasiewicza z dnia 19 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania  
miejsc w domach studenckich Politechniki Rzeszowskiej dla studentów i doktorantów z dnia 
19 kwietnia 2017 r. 
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W Regulaminie przyznawania miejsc w domach studenckich Politechniki Rzeszowskiej dla 
studentów i doktorantów wprowadzonym zarządzeniem nr 14/2017 Rektora Politechniki 
Rzeszowskiej z dnia 19 kwietnia 2017 r., w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej 
Regulaminu przyznawania miejsc w domach studenckich Politechniki Rzeszowskiej dla studentów 
i doktorantów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dodaje się ust. 8: 
W przypadku niezłożenia w obowiązującym terminie wniosku o przyznanie miejsca w DS, 
student/doktorant składa uzasadnione podanie do prorektora ds. kształcenia.   

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Osobie przyjętej na pierwszy rok studiów pierwszego lub drugiego stopnia, 
rozpoczynających się od semestru zimowego, miejsce w DS przyznaje  dziekan 
właściwego wydziału na podstawie list przekazanych przez Międzywydziałową Komisję 
Rekrutacyjną w ramach przyznanego wydziałowi limitu miejsc,  o którym mowa w ust. 2 
pkt 1, na podstawie wniosku złożonego przez kandydata w trakcie rekrutacji na studia,  
z uwzględnieniem ust. 6 i 7.”; 

3) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Kandydat na studia ubiegający się o przyznanie miejsca w DS wypełnia wniosek,  
o którym mowa w ust. 4, w terminie internetowej rejestracji na studia. W przypadku 
zakwalifikowania do przyjęcia na określony kierunek studiów kandydat jest zobowiązany 
złożyć podpisany wniosek do Międzywydziałowej Komisji Rekrutacyjnej. Wniosek jest 
dostępny w Systemie Internetowej Rekrutacji SIR. Wzór wniosku stanowi załącznik do 
niniejszego Regulaminu.”; 

4) w § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. W przypadku gdy w DS pozostają wolne miejsca, o ich przyznanie mogą się ubiegać 
pozostali studenci i doktoranci PRz niewymienieni w § 1 ust. 2, absolwenci PRz lub 
studenci innych uczelni. Miejsca te pozostają w dyspozycji kierownika domów 
studenckich.”; 

5) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wysokość opłat ustala prorektor ds. kształcenia w porozumieniu z Samorządem 
Studenckim PRz i Samorządem Doktorantów PRz na podstawie kalkulacji kosztów 
opracowanej przez kierownika domów studenckich.”; 

6) w § 4 ust. 2 pkt 7otrzymuje brzmienie: 
„7) kierownik domów studenckich lub osoba wytypowana przez kierownika. 

7) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Sytuacja materialna studenta podlega ocenie na zasadach określonych w „Regulaminie 
przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów Politechniki 
Rzeszowskiej” zwanym dalej „RPŚPM”.”; 

8) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 



„6. Dochód, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, jest to miesięczny dochód na osobę w rodzinie 
studenta/doktoranta za poprzedni rok kalendarzowy, ustalony na podstawie Porozumienia 
zawartego pomiędzy Rektorem Politechniki Rzeszowskiej a Samorządem Studentów  
i Doktorantów w sprawie ustalenia wysokości dochodu w rodzinie studenta/doktoranta 
upoważniającego do ubiegania się o przyznanie miejsca w domu studenckim  
i udokumentowany według zasad określonych w RPŚPM.”; 

9) w § 5 ust. 7 pkt1 otrzymuje brzmienie: 
„1) student/doktorant, którego dochód jest równy lub niższy kwocie ustalonej  
w Porozumieniu, o którym mowa w ust. 6 jest zobowiązany  do udokumentowania 
dochodu zgodnie z RPŚPM i dołączenia do wniosku o przyznanie miejsca w DS 
oświadczenia o dochodach wydrukowanego z systemu USOSweb. Student/doktorant 
ubiegający się o przyznanie stypendium socjalnego składa dokumenty potwierdzające 
dochód w dziekanacie wydziału, a student/doktorant, który nie ubiega się o stypendium 
socjalne, dołącza dokumenty do formularza wniosku o przyznanie miejsca w DS.”; 

10) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Dochód, o którym mowa w ust. 7, jest dochodem uprawniającym do ubiegania się  
o stypendium socjalne, którego wysokość jest ustalana zgodnie z § 25 ust. 2 RPŚPM.”; 

11) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

       „2. Punkty za dochód netto na osobę w rodzinie studenta/doktoranta przyporządkowane 
poszczególnym progom dochodowości określa tabela. 

 
Dochód netto na osobę (w zł) Punkty Waga 

0-50,00 21 

5 

50,01-100,00 20 
100,01-150,00 19 
150,01-200,00 18 
200,01-250,00 17 
250,01-300,00 16 
300,01-350,00 15 
350,01-400,00 14 
400,01-450,00 13 
450,01-500,00 12 
500,01-550,00 11 
550,01-600,00 10 
600,01-650,00 9 
650,01-700,00 8 
700,01-750,00 7 
750,01-800,00 6 
800,01-850,00 5 
850,01-900,00 4 
900,01-950,00 3  
950,01-1000,00 2  

1000,01- do ustalonego dochodu w 
porozumieniu, o którym mowa w § 5 ust.6 

1  

powyżej ustalonego dochodu w 
porozumieniu, o którym mowa w § 5 ust.6 0  

 
 

§ 2 
Ogłasza się tekst jednolity Regulamin przyznawania miejsc w  domach studenckich Politechniki 
Rzeszowskiej dla studentów i doktorantów z dnia 12 lutego 2018 r., który stanowi załącznik nr 1 



do niniejszego zarządzenia. Regulamin obowiązuje wszystkich studentów i doktorantów 
Politechniki Rzeszowskiej. 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. kształcenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 r. 

 
 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
− prorektor ds. kształcenia 
− dziekani wydziałów 
− prodziekani ds. kształcenia 
− Dział Kształcenia 
− Samorząd Studencki 
− Sekretariat Rektora  
− Samorząd Doktorantów 
− Kierownik Osiedla Studenckiego 
− Kierownicy Domów Studenckich 


